
ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA

SEPARATOR DL

DL

Číslo pojistné smlouvy:

Kód produktu: FN 
Stav k datu: 31.12.2017

Pojistná smlouva - sdružené pojištěni souboru vozidel

1. Smluvní strany:
Pojišťovna:
česká pojišťovna a.9.. Spálená 75/16, 113 04 Praha 1. česká republika. IČ 45272956, D 

B. vložka 1464 (dále jen 'pojišťovna")-

6p - Region Praha

- 2 -01- 2018

im rejstříku Mástského soudu v Praze, oddii

Pojis tník:
iPňjmenl (název firmy): Kroměřížské technlcké službv. s.r.o. | Jméno:^ — I Titul: I t: Jí

Rodrié£./IČ: 26276437 Datum náraz. Osoba: | právnická I PÍátce DPH:4 ANO

Trvalá adresa: - Ulice: KAPLANOVA Č.p.: | 2959/6 | Město (obec):|| KROM £ PSČ;. 76701 Stál:?1 CZE !

Koresp.ádresa: i Korespondenční adresa jeshodnás trvalou adresou y ^ . r-r r ^ -- ^ r„ 4- w ix.

ge IF~ h Téjefori: |L E-mail: ] T £■ ‘ r,.. ;.v

uzavírají tuto pojistnou smlouvu:

2. Úvodní ustanovení
21. Tato pojlstoá smlouva o sduženém pojlštšni souboru vozidel (dále jen .pojistná smlouva*)stanov! základtf a společná paaiifly pojišténl, včetné pavidd pra zařazováni a vyřazováni jednotlivých vozidel ze 

soubau.

22. Pojištěni sjednaná na základe táto pojistné smlouvy se Adi všeobecným pojistným podnlnkarri VPPPMV-V-3/2017a Sazebnfken poplatků a Ocetovacirri tabuOtani ke stanoveni výše pojistného ptnénl z 

frázového pojišténl.

21 Odpovédi pojistnlka na dotazy pojišťovny:

Hlavni oba podnikáni pojistnlka: Ostatní 

Provazuje pojistolk svá vozidla i mimo ůzeml ČR? ANO

3. Předmět pojistné smlouvy
11. Pfedmštem tálo pqistné smlouvy je zejména úprava vzájemných postupů pojišťovny a pojistnlka pil sjednáváni, tnrfrrl, změnách a ukončováni pojištěni vozidel, stanoveni způsobu identifikace pajTátSných vozidel e 

stanoveni celkové toční výše pojistného za všechna pojištěná vozidla, jakož i specifikace pravidel zařazováni a vyfezovánl vozidel z pojištěni vzniklých na základe táto pojistné smlouvy {specifikace pravidel 

sjednáváni a ukončováni pojištěni jednotlivých vozidel).

4. Výklad některých pojmů
4.1. Za účelem předejití případným nejasnostem nebo nepřesnostmi dl výkladu jednotlivých ustanoveni této pojistná smlouvy se pojistnfk a pojišťovna dohodl na tom, Že nás&tojlcl pojmy budou mit po účely výklacto 

ustanoveni této pojistné smlouvy následující význam

'Podsnfiouva* - podsmlouvou se nzuml dokument, který definuje, příp. rozšiřuje předmět pojištěn! na základe táto pojistoésrréouvy o v nám specifikovaná vazido, respekůveopcjíStérl odpovědnosti za ujmu 

způsobenou provozem specifikovaného vozidla, a který starovf další potfebné psametíy, údaje a podmínky vztahujíc! se k pojištěn! tohoto vozidla. Shodou smluvních stran ohlecM znénl podsmleuvy dochází k 

dopitém, přTp. zmáné obsahu léto pojistné srrfouvy. Po&rnlouvu Izesjedrat i v jiné než pteomá podobá, zejména pak způsobem využívajícím elekkonické nebo jiné technická praslředcy.

'Přehled pohybu podsmluv* - pfedstavuje dokument generovaný pojišťovnou obsahující pfehled vzniklých a ukončených podsmtuv za dané období.

"Dokument mající elektronickou podobu* - dokumentem majícím elektronickou podobu sensunl takový dokument, který je vyhrofen postfedkem výpočetní techniky a je zachycen na datovém nosiči s tím, že smluvní 

stana, která je dokrmeni majlci elektronickou podobu určen, je $ ním seznfrnena pastelky výpočetní techniky, na^.dektonickau poštou. Ookunent mající dektonickau podobu má obvykle tomát PDF.

5. Rozsah pojištění podsmlouvy
51. Vrámei každá podsrdouvy musí být sjednán rrimmářné pojišténl odpovědnosti z provozu vozida nebo havarijní pojištšnl v rozsahu základrl varianty 'Ml Risk*.

52 Ke každá podsmlouvé je možné dále kombinovat jednotlivá doplňková pojišténl dle pravidel pojišťovny platných ke dni uzarfenl táto pojistné smlouvy.

51 Konkrétní rozsah pojišténl vozida uCI smluvní straty v příslušné podsmlouvé.

54. Pojišténl odpovéfrostj z provozu vozida

V připadá, že je v rámci příslušné podsmlouvy sjednáno pojišlénl odpovědnosti z provozu vozidla, pak se toto pojišténl sjednává ve vaiartá Fleet 100 s následujícími limity pojistného plnéni:

a) pro újmy pode § 6 odst 2 plsm a)zákonaČ. 16B/1999 Stx  KČ na každého zranéného nebo usmrceného,

b) pra újmy pode § 6 odst. 2pfsm. b) a c) zákona č. 168/1999 Sb. Kč bez ohledu na počet poškazoiých,

c) pra náklady piávnl ochrany podle čt 13 odst 2 VPPPMV-V-3/2017  Kč.

55. Pojíš láni POHODA 8ez povinnosti

V připadá, že je v rámci příslušné podsmlouvy sjednáno pojišténl odpovědnosti ve variarfi odišná od TOP nebo Sklad a současné se jedná o duh vozida osobni automobil nebo nákladní autonobll do ISOOkg, poskytne 

pojišťovna záoveft i toto pojišténl 'POHODA Bez povinnosti'.

55 Pojišténl Asistence

V případe, že je v rámci podsmlouvy sjednáno pojištěni odpovědností z provozu vozidla nebo havarijní pcjišténl v rozsahu základní varianty 'AD Risk', poskytne pojišťovna pajistolkovi i pojišlénl Asistence v rozsahu 

vaianty ‘POHODA Klasik*.

V připadá, že je v ifrnci podsmlouvy sjednáno pojišténl odpovědnosti z provazu vozidla a havarijní pojišténl v rozsahu základní varianty 'AU Risk*, poskytne pojišťovna pojistnlkovl i pqišlénJ Asistence v rozsahu 

varianty'POHODA Speciál'.

Toto neptat!, jeti na podsmlouvé sjednáno'Pojištěni odpovědnosti z provazu vozida* ve variante TOP.

57. (kazová pcjišténl

Ke každé podmslouvé poskytne pojišťovna také iteové pojišténl- anezený rozsah. TM) neplatí, jeréiáíi seo duh vozida pracovní suti • přípojný, přípojné vazido-přtvés. přípojné vazido • náves nebo přípojná 

vozida kaktorů. Toto dále neplatí, ja-il na podsmlouvé sjednáno' Pojišínl odpovědností z povozu vozida* ve varianto TOP.

58. Pojišténl činnosti vozida jako pracovního strcje

Na jednotlivých podsmlouvách lze ujedrat, žé na sjednané havarijní pojlšĚnl de VPPPMV-V-3/2017 se nevztahuje výluka uvedená v čl. 29 o&L1 pfsm.f)pročlnnostvoz]dajako pracovního stroje.

59 Pojišténl řízeni vozida pod vlivem

Na jednotlivých podsmlouvách lze ujednat, že na sjednané havarijní pojištěni de VPPPMV-V-3/2017 se nevztahuje výluka uvedená v čl. 29 odsl 1 plsm. I) ftzenl vozida osobou pod vlivem alkoholu, dog nebo jiných 

úmorných a návykových látek, pokud frlslušné předpisy o bezpečnosti a plynulosti povezu Uzeni pod vlivsn téchto látek zakazuji nebo Uzeni pod vlivem téchto látek v rozsahu véSIm, než příslušná předpisy o 

bezpečnosti a plynulostí provozu povdujl.

Podmínkou po poskytnuti pojistného plnéni ve výše uvedených pflpadeeh ja

V připadá flzenl vozida osobou, které při Uzeni vozidla byla pod vlivem alkoholu, omamné nebo isychotropni látky nebo léku aznačoiéta zákazem fldilrnotorovávazidto, poskytne pojistitel pojistné plnérri pouze v

Stránka 1 z 3

REVIZE: 77011972741D0573770417727209027B7C070263731D06706803177A72020F7B7605077B6660670C

Kód podobchodnika: 0



Číslo pojistné smlouvy:

pflpadA, že se Mi na výzvu příslušníka policie nebe spiávnlhocrgfriu bezprestfodié podobí požadovaným zkouškám na zjištěni přítomnosti výše uvedených látek v krvi.

V popadá Uzeni vozida osobou, kbá pil Uzeni vozida byla pod vlivem alkoholu, nesmi namétaá koncentrace elkohdu v krvi v okanžiku způsobeni pojistná události překročitG,5 V.

17810068-11

6. Pojištěni jednotlivého vozidla - uzavření podsmlouvy
6.1. PqíS&il jednotlivého vozidla se s|ednává v rámci podsmlouvy. a to na základé akceptace pojistnlkovy Žádosti o pAjetí vozidle do pojištěni ze stany pojišťovny. Uzavfwbn podsmlouvy se vozido stává součásti

pcjiSténého souboru vozidel de táto poj i stné smlouvy. .-v

6£ Podsmlouvao pojištěni jedullivého vozida je uzavfenek okamžiku uvedeném na 'Potvizenl o rozsahu pojištěni podsmlouvy’.

6.3. Podsmkuvu (zrninu mzsdu pajíStinl 60ubom vozidel) lze sjednat i jinou tornou než pbermě.
6.4. Zvláště se sjednává, že podsmlouvu Izésjertoat tó zasláním návrhů pojistnlke (žádost o přijeli vozida do pojištěni) v elektronické podobá (datovou zprávou, na základé emailová komunikace či jinou obdobnou 

déktardckou tornou)a následnou akceptaci pojišťovny. T&to uzavřenou podsirtouvu lze vyhotovit velektronické podobá azeslal ji elektronickými prostfodcy pojistoftovi (datovou zprávou, matovou zprávou či jinou 

obdobnou dektrarackau formou)

6.5. Žádost o pájen vozida do poj látáni je poštovna opróimšnaodrttnput, pokud toto odnltnutl neodporuje zákonu nebo příslušným pojistným potbnfnkám pojBťcvrty.

6.6. V souvislosti s uzavřením podsmlouvy, v And niž dojde k zafazeni vozida do pojištěni, může být na žádost pcjistnlka sepsán také. Pfohled pohybu podsmluv*.

6.7. U podsmluv s uzavřeným pojiiténlm odpovědnosti z provozu vozidla vydá pojišťovna pojistnlkovi zelenou kartu.

7. Počátek a doba trváni pojištění:
7.1. Tato pojistná smlouva se sje&iává na dobu neužitou. Pojistná doba pojištánl sjerfrianých v ráma jednotlivých podsmluv se utl de níže uvedených pravidel.

7.2. Po uzavřeni této pojistné smlouvy bude vydán první Pfohled pohybu podsmluv.

PoCátek a doba trváni pojištěni sjednaného v rámci podsmlouvy, ůCInnost zmftny rozsahu pojištěni podsmlouvy
7.1 Véacltna pojištěni sjednaná v Anči duté podsmlouvy, včetně jejich zmén, jsou účinná ofcaitiikan uvedeným v podsrrlouvé. Tento okamžik nesmi předcházet okamžiku vzniku dané podsmlouvy.

7.4. V (Upadá žádost o zménu rozsahu pojiiténl dané podsmlouvy bude postupováno analogicky pode ustanovail přédchazlhoodstavces dm, že pojišťovna akceptaci navrhovaiézméry rozsahu přistáni pojistnlkovi 

potvrdí, a todokunentem v elektronické podobfi či jiné dohodnuté torné. V připadá, že k akceptaci nedojde, zůstává pqiSténl nezmánéno.

7.1 Zména pojištění jettocdivých vozidel na základé podsmluv bude na vyžádáni pcjistnlka potvrzaia vystavením, Přehledu pohybů podsrrtiw*.

8. Zánik pojištění
11. Zánik pojiilénl sjednaných v Anči jednotlivých podsmluv nastává za podnfnek stanovených v táto pojistné smlouvě, příslušných pávnlch předpisech a pqístnýeh porkninkách vztahiqlcieh se k pajiiténim 

sjednaným v rámci podsmlouvy.

12. K zániku pqiSténl z této pajislné smlouvy jako celku dochází za podninek stanovených příslušnou právní úpravou zejména dohodou, nezaplacením pojistného, výpovědi, odstoupailm, dwn zániku pcjisfrilka, 

uplynutím doby. jeli pojistná smlouva uzavřena na dobu učikw Či jiným způsobem statovaným právními pfodplsy. V pflpadé zániku pojiStáni sednu vozidel de táto pojistné smlouvy zanikají ke stejnému dni též 

pojištM jedwtlivých vozidel ze souboru sjednaná na základé podsmluv uzavřených v souladu s touto pojistnou smlouvou.

11 Pokud ve lhůtětfl po sohé následujících kdendářnich měsíců od data ukončeni poslediiho pojištěni vozida v rámci této pojistné smlouvy nebude v léto pqistné smlouvě sjednáno pqištěnl alespoň jednoho vozida 

(nová podsmlouva) zanikne vzhledem k absenci pfednátu pojiStáni celá tato pojistná smlouva uplynutím výše uvedené třtmésični lhůty.

14. Zánik pojištěni jedntiivých vozidel na základé podsmluv bude na vyžádáni pcjistnlka potvrzen vystovsúm .Přdlerki pohybů podsmhrv*.

9. Pojistné
9.1. Celková výše pojistného se urči dle počtu vozidel zařazených do pojištěni. Pojiéfovne a pojistnlk beou na védami, že celková výée pojistného se bez dopadu na platnost ČI účinnost této smlouvy odvfjl od sjednáni 

a zániku jednotlivých pojištěni na základé podsnluv vztahujících se k léto pojistné smlouvě, pňčerni jednotlivé státky popstoého budou de aktuálního stevu a rozsahu pojiSĚnl hrazeny na základé souinného 

vyúčtováni zasílaného pojišťovnou pojistnlkovi v dohodnuté frekvenci (dále jen. běžné vyúčtováni*) Konkrétní výée dílčího pojistného za pojištěni jednotlivého vozidla, resp. pojištěni odpovědností zá Škodu 

způsobenou provazem tohoto vozida se ujedná v rámci příslušné podsmlouvy.

12 Pojistné je stanoveno za období jednoho roku a bude hrazeno v 4 splátkách na základé zaslaného běžného vyúčtováni.

11 Způsob útraty pojistného

Pfovod z 8Ů de vyúčtováni.

10. Zohledněni předehozíhoěkodnlho průběhu
Odchylné od čl. 16 VPPBřV-V-3/2017, pokud |de o pojiétěnl odrovědnosti z povozu vozida, a čl. 39 VPPPMV-V-3/2017, pokudjdeohmaijni pojištěni, se Škodní průběh nezoNedtuje

11. Povinnosti pojišťovny a pojíštníka:
11.1. Pojišťovna a pojlstnlk se zavazuji dodržovat povinnosti stanovené jim v příslušných pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednaným pcjiStěnfm v rámci jedntiivých podsmluv.

11.2 Pojišťovna se dále zavazuje na žádost pojistila vystavil tyto doklady vztahující se k pojiéténl:

a) Pfohled pohybů podsmluv za období, b) Pfohled podsmluv ke dni.

1O, Pojistní je oprávněn požadovat bezplatné vystaven! doklad) (nebo některých z nich) uvedených v předchozím odstavci po pojišťovně jedenkrát za pojistné období. V případě opětovné žádosti je pojišťovna 

opiávnéna za vystaveni těchto dokladů požadovat po pojistnlkovi úlradu dle Sazebníku poplatků.

11.4. Pojistnlk se zavazuje k přijeti do pojištěni dle této pojistné smlouvy navrhoval jen taková vozida, u kterých má na jejich pojištěni pojistiý zájan. Zájem může tyt daný mj. ekonomickými vazbami (vlastnictví, 

leasing, úvěrová smlouva spod.)

12. Zvláětnl ujednání:

13. Přílohy:
Sazebník poplatků

14. Závěrečná prohlášení pojlstníka:
Svým podpisem stvrzuji, že vieehny údaje v této pojistné smlouvě jsem uved pravdivě, a veškerá prohlášeni v léto pojistné smlouvě uvedená jsou pravdivá.

Potvrzuji, že jsem seznámen s podmínkami zpracovdii osobních údajů a se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jek je uvedeno v článku 10 VPPPIAí-V-3/2017 a v části Poučeni o ochraně osobních údajů a 

ntičerfivasti PIPMV-V-3/2017. Uzavfonfrn pojistné smlouvy

•vyslovuji souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely pojišťovací činnosti a dalších činnosti realizovaných v souladu se zákonem, včetně zpracováni osobních údajů pro obchodní a madetingové účely, 

pcjistitelsn, datštmi členy mezinárodni skupiny Generali a spolupiaeujiclrrř obchodními partnery a

• uděluji zmocněni azproSťujl mlčenlivosti ve vztahu k informacím týkajícím se pojiéténl, a to v rozsahu a pro účely uvedené v dokumentech citovaných v předchozí větě.

Svým podpísen dále stvrzuji, že:

Stránka 2 z 3

REVIZE: 77011972741D0673770417727209027B7CQ70263731D06706803177A72020F7B7ě05077B6680670C

Kód podobchodnlka: O



Čisto pojistné smlouvy: 17810068-11

-zmocňuji ČPk nahlíženi dospisů v rozsahu uváděném ve VPPPMV-V-MJI 70.10 odsl 3, 

-min souhlas pojBténéhaftrojiitňných uzsvňt poj lít&il ve sjednanán nssahu.

15. Závěrečná ustanovení:
15.1. Vpflpadé odchylek jertodtvýeh ustanoveni vztahujících se k jerkutlívé podsmkuvé od ustswenltétopejlsW smlouvy, mqf v pnpadépodsirtouvypfatost ustanoveni vztánijlei se k podsmkuvé pfed 

ustanovankni této pojistné smlouvy.

15A Smfuvnl stany ujerfcrávajl, že se na vztah založený toub pojistnou smlouvou nepouži]l ustanoveni týkající se adhezních srrtuv @ 1799 a $ 1800 zák. 4, 89/2012 Sb.) To neplatí v pflpadé, že pojistnik není 

podnkataJen ve smyslu § 42 zák. 4.89/2012 Sb.

15.3. Změny a doplňky tes pojistné smlouvy nad rámec zmén a doplnénl souvisejících se sjednéváilm a ukcndovánkn jerbotlivých podsrriuv jemožné puvádét pouze tornou písemných Číslovaných dodatků 

odsouhlasených obémasnáuvnbri stranami.

15.4. Pléva a povinnosti vyplývající z této pojistié smlouvy se ňdl pflsluSnými právními předpisy právního iádu České republiky upravujícími souknrné pojiStčnf.

15.5. Tato pojistná smlouva nabývá útinnosti okamžikan svého popisu.

Smlouva užavfena

'á v PRAZE

f" nrnífííi

Dne: fltjTW

4 techafcké síužby 
Kaplanova 2959 

76V Ol Krorr.fiřfž 
IC 268764371 WČ C22627M3? £

£ 1- Podps (a razíte) pojlstrDa zájemce

9.7.0. 

' -1*

Podpis a razíte pojiáfmedho zprostf edoatde i 
med/Podpis zaměstnance ČP na zóWadS plném

jldhoČPna záHadépiné

Tuto pojistnou smlouvu převzal do správy: 

Stránka 3 z 3

REVIZE: 77011972741D0673770417727209027B7C0702W731D08706803177A72020F7B7606077B6660870C

Kód podobchodnika: 0




